
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 138  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 18.12.2019 № 531 

 
 
В связи с исключением муниципального имущества из Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества городского округа 
Стрежевой на 2021 год, утвержденного решением Думы городского округа 
Стрежевой от 16.12.2020 № 24 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 18.12.2019 № 531 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»: 

- признать утратившим силу пункт 1 указанного решения. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


